
Oktavianus Jama Nukango
by UNITRI Press

Submission date: 28-Jan-2024 09:31PM (UTC-0600)
Submission ID: 2280748839
File name: Oktavianus_Jama_Nukango.docx
(263.39K)
Word count: 1113
Character count: 7870



4

7



5

6

8

9

14



1

2



11

15



10



12



3



13



15%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Oktavianus Jama Nukango
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Telkom University
Student Paper

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

repository.uhn.ac.id
Internet Source

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.nutriclub.co.id
Internet Source

digilib.stiesia.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

123dok.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

es.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

library.binus.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Anisa Andiani, Wawan Sukmana, Intan
Rahayu. "PENGARUH PENGENDALIAN
INTERN PENJUALAN DAN SISTEM INFORMASI
AKUNTANSI PENJUALAN TERHADAP KUALITAS
INFORMASI PENJUALAN", JURNAL EKONOMI
PERJUANGAN, 2021
Publication

Ayu Apriyanti. "Evaluasi Sistem Informasi
Akuntansi Penjualan Kredit", Journal of
Economic, Bussines and Accounting
(COSTING), 2019
Publication



Oktavianus Jama Nukango
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


